Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№127                                                   от «23» ноября 2017 года

Об утверждении  состава комиссии по подготовке и проведения публичных слушаниях по проектам  бюджета сельского поселения  Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
В соответствии п.3 статьи 11 Устава сельского поселения   Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Амангильдинский   сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам бюджета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в следующем составе:
Председатель комиссии –  Фахрисламов Марат Хабрахманович, председатель Совета сельского поселения   Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
Секретарь комиссии – Аубакиров Юмадил Вакилович,  депутат округа №9   Совета сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
            члены комиссии:
 Абдуллин Фуат Маратович, депутат  округа №3    Совета сельского поселения   Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
 Хибатов Айбулат Сарварович, депутат округа №7  Совета сельского поселения  Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
Председатель Совета сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет муниципального  района
Абзелиловский район Республики Башкортостан:                Фахрисламов М.Х.